

*Torvekiosken Nexø ApS  
Thorkildsvej 2  
3700 Rønne*

*CVR-nummer: 26 05 29 47*

**ÅRSRAPPORT**  
*1. januar 2022 - 31. december 2022*

(22. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/5 2023



Thomas Dreyer  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning ..... 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab ..... 4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger ..... 5

Ledelsesberetning ..... 6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

Anvendt regnskabspraksis ..... 7

Resultatopgørelse ..... 10

Balance ..... 11

Egenkapitalopgørelse ..... 13

Noter ..... 14

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Torvekiosken Nexø ApS  
Thorkildsvej 2  
3700 Rønne

E-mail: torvekioskennexo@gmail.com

CVR-nr.: 26 05 29 47

Stiftet: 28. maj 2001

Kommune: Bornholm

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Thomas Dreyer

**Pengeinstitut**

Danske Bank A/S  
Store Torv 12  
3700 Rønne

**Revisor**

Rønne Revision I/S  
Store Torvegade 12, 1  
3700 Rønne

**Revisorteam**

Dan Andersen  
Brian Larsen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i drift af kiosk i lejede lokaler i Nexø By.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 99, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 816 og en egenkapital på t.kr. 630.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023**

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for år 2023.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>588.461</b>	<b>512</b>
2 Personalemkostninger.....	-410.427	-468
3 Af- og nedskrivninger.....	-40.350	-5
Andre driftsomkostninger.....	-40.000	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>97.684</b>	<b>39</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	62.809	63
Andre finansielle omkostninger .....	-22.136	-19
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>138.357</b>	<b>83</b>
4 Skat af årets resultat.....	-39.242	-18
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>99.115</b>	<b>65</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	150.000	0
Overført resultat.....	-50.885	65
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>99.115</b>	<b>65</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022  
AKTIVER

	2022	2021 kr. 1000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	156.400	197
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>156.400</b>	<b>197</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	124.800	374
Depositum .....	24.658	24
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>149.458</b>	<b>398</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>305.858</b>	<b>595</b>
Varelager .....	165.540	152
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>165.540</b>	<b>152</b>
Andre tilgodehavender .....	11.000	11
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>11.000</b>	<b>11</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>333.176</b>	<b>187</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>509.716</b>	<b>350</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>815.574</b>	<b>945</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022  
PASSIVER

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	130.000	130
Overført resultat.....	349.770	400
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	150.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>629.770</b>	<b>530</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	13.723	13
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>13.723</b>	<b>13</b>
Kreditinstitutter .....	0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	0	97
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	72.495	25
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	0	146
6 Selskabsskat.....	24.984	1
Anden gæld.....	74.602	133
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>172.081</b>	<b>402</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>172.081</b>	<b>402</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>815.574</b>	<b>945</b>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital primo .....	130.000	130
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>130.000</b>	<b>130</b>
Overført resultat, primo .....	400.655	335
Årets resultat.....	-50.885	65
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>349.770</b>	<b>400</b>
Foreslået udbytte .....	150.000	0
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....</b>	<b>150.000</b>	<b>0</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>629.770</b>	<b>530</b>

## NOTER

	2022	2021 kr. 1000
<b>1 Særlige poster</b>		
I forbindelse med Covid-19 pandemien har selskabet i regnskabsåret modtaget kr. 23.532 i kompensation. Herudover har selskabet foretaget tilbagebetaling af Covid-19 kompensation vedrørende tidligere år med kr. 32.865. Beløbene er bogført under andre driftsindtægter.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	1	2
Lønninger .....	399.564	456
Andre omkostninger til social sikring .....	10.863	12
	<u>410.427</u>	<u>468</u>
<b>3 Af- og nedskrivninger</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	40.350	5
	<u>40.350</u>	<u>5</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	38.984	5
Regulering af udskudt skat .....	258	13
	<u>39.242</u>	<u>18</u>

## NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo .....	201.750
Tilgang i årets løb .....	0
Afgang i årets løb .....	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2022	201.750
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo .....	-5.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....	0
Årets af-/nedskrivninger .....	-40.350
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2022	-45.350
	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b> .....	<b>156.400</b>
	<hr/> <hr/>

	2022	2021 kr. 1000
<b>6 Selskabsskat</b>		
Selskabsskat, primo .....	1.390	38
Skat af årets resultat .....	38.984	5
Betalt indkomstskat i regnskabsåret .....	-1.390	-38
Betalt ordinær acontoskat .....	-14.000	-4
	<hr/>	<hr/>
	<b>24.984</b>	<b>1</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for samhandel med følgende er deponeret bankkonti:

kr. 30.000 Bladkompagniet

kr. 20.000 Ubf

kr. 30.000 Varelotteriet

Der er stillet bankgaranti kr. 115.000 overfor Danske Spil.

Der er indgået huslejekontrakt på normale vilkår i Nexø. Leje i opsigelsesperioden udgør t.kr. 52.